
PRZEWODNICZĄCY RADY

Robert Snoch

w sprawie powierzenia Gminie Kolaczyce realizacji zadania z zakresu

pomocy społecznej

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz art. 19 pkt 10
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507

ze zm.), Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje:

1
Powierza się Gminie Kołaczyce realizację zadania z zakresu pomocy społecznej
w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r., polegającego na prowadzeniu Domu
Pomocy Społecznej „Nazaret" w Kołaczycach dla 2 osób umieszczonych
na podstawie skierowania wydanego przed 01.01.2004 r., na które Powiat

Jasielski otrzymuje dotację z budżetu państwa.

2
Szczegółowe  warunki  powierzenia  realizacji    zadania  oraz  udzielenia
1rozliczenia dotacji określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Powiatem

Jasielskim i Gminą Kołaczyce.

3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia

2020 r.

Uchwala Nr XIX/149/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 28 listopada 2019 roku


